Importo dei lavori a base d'asta  € 83.878,05       
 € 575,28            

Sommano  € 84.453,33       

* IVA sui lavori (22%) 18.579,73    
* IMPREVISTI (6% circa) 5.209,93      
* RUP (2%del 20%) 337,81         

(cassa nazionale (4%) e IVA (22%) 2.419,20      
35.546,67    35.546,67       

120.000,00     

Diconsi euro centoventimila/00

Il Progettista

9.000,00      

TOTALE PROGETTO  €
sommano   €

* Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta 

Ing. Ennio Bertagnini

* PROGETTAZIONE DEFINITIVA / ESECUTIVA     

E DIREZIONE DEI LAVORI

Somme a disposizione dell'Amministrazione :